
 
  Uchwała Nr XXXIV/473/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami 

dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami   
 

         Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 z póź. zm. ), art.54 i art.55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 

2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. Nr 45 poz.235 z późn.zm.), uchwala się, 

co następuje:  

  

§ 1 

 

 

W uchwale Nr XI/146/2011Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie 

przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami,  

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki w klubach dziecięcych prowadzonych 

przez inne niż Miasto Kalisz podmioty – raz w roku,”, 

 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„1.Niezależnie od planu nadzoru określonego w § 1, pierwszą kontrolę przeprowadza się w 

okresie 1 miesiąca od rozpoczęcia działalności przez podmioty, o których mowa w § 1pkt 2 

do 4.     

2. Za rozpoczęcie działalności rozumie się datę wpisu do Rejestru żłobków i klubów 

dziecięcych, prowadzonego przez Prezydenta Miasta Kalisza.”.  

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIV/473/2013             

       Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami 

dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami       
 

 

 

      Uchwałą nr XI/146/2011 z dnia 29 czerwca 2011r. w sprawie przyjęcia planu 

nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami ustalony 

został  harmonogram kontroli i nadzoru nad wszystkimi podmiotami sprawującymi 

opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 w formie żłobka lub klubu dziecięcego.  

Zmiana uchwały wynika z konieczności doprecyzowania terminu „rozpoczęcie 

działalności” z uwagi na rozbieżności interpretacyjne.  

      W świetle powyższego uzasadnione jest podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w 

sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 

opiekunami    

    

 

         

 


